
Studiejob – gør en forskel ved siden af dit studie!

Er du i gang med en uddannelse og har lyst til et meningsfuldt studiejob? Vi søger engagerede
pædagogmedhjælpere til hver anden weekend på vores botilbud Studievej 15 i Nørresundby.
Hos os får du mulighed for at skabe tryghed, indhold og glæde i hverdagen for mennesker med
udviklingshandicap – samtidig med at du opbygger værdifuld erfaring inden for både det
pædagogiske og sundhedsfaglige område.
Bemærk: Ansættelsen er fast og forudsætter, at du er aktivt indskrevet ved en
uddannelsesinstitution. Ansættelsen ophører automatisk, når du ikke længere er studerende –
enten ved afslutning af uddannelse eller anden afmelding.
Om jobbet

Du bliver en del af et team, der støtter 30 borgere med varierende udviklingshandicap i både

personlige og praktiske opgaver.

●

Arbejdstiden er gennemsnitligt 10-12 timer om ugen med skiftende arbejdstider og arbejde

hver 2. weekend (Hvis ønskes at have én fredag aften hver 4. uge bliver det de 12 timer om

ugen). Der er mulighed for flere timer i sommerferieperioden. 

●

Vi forventer, at du

Er mødestabil og ansvarlig●

Kommunikerer konstruktivt og med respekt●

Er god til at skabe relationer og trives med forskellige mennesker●

Er imødekommende og fleksibel●

Vi tilbyder

Grundig oplæring i den pædagogiske praksis●

Introduktion til forflytning, sundhedsfaglige opgaver og magtanvendelsesregler●

Et stærkt tværfagligt samarbejde og et trygt kollegaskab●

Et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel●

Arbejdssted: Botilbuddet Studievej 15, 9400 Nørresundby
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst mellem KL og relevant organisation.
Ansættelse: Straffeattest og reference indhentes før endelig ansættelse.
Vil du vide mere?
Kontakt assisterende leder Pernille Charlotte Thane på tlf. 9982 7100 mellem kl. 08.00-10.00.
Send din ansøgning allerede i dag – og bliv en del af et fagligt kompetent team, der gør en forskel. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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